2076-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.03.2019 № 1229

О принятии Закона Пермского края "Об утверждении
Соглашения между Правительством Пермского края
(Российская Федерация) и Правительством Республики
Беларусь о торгово-экономическом, научно-техническом
и гуманитарном сотрудничестве"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об утверждении Соглашения между
Правительством Пермского края (Российская Федерация) и Правительством

Республики Беларусь о торгово-экономическом, научно-техническом
и гуманитарном сотрудничестве".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края
для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.